
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2019 г. № 

О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 
и.о. начальника управления экономического развития Ашихминой М.А. 

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы 

от 30.05.2019 № 121-III «Об освобождении от исполнения обязанностей главы 

администрации города Рязани», постановлением администрации города Рязани от 31.05.2019 

№ 1911 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация 

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Делегировать и.о. начальника управления экономического развития 

Ашихминой М.А. полномочия по рассмотрению и подписанию: 

1.1. Договоров, актов и иных документов, связанных с исполнением договоров: 

1.1 Л. На размещение нестационарного торгового объекта без проведения торгов. 

1.1.2. На размещение нестационарного торгового объекта, заключенного по результатам 

проведения аукциона. 

1.2. Заявлений на размещение нестационарного торгового объекта. 

1.3. Уведомлений о принятом решении о заключении договора на размещение 

нестационарного торгового объекта. 

1.4. Уведомлений о принятом решении об отказе в заключении договора на размещение 

нестационарного торгового объекта. 

1.5. Соглашений об исполнении обязательств за фактическое пользование имуществом 

при размещении нестационарного торгового объекта, актов и иных документов, связанных 

с исполнением соглашении**rr ^ ;?4v 

2. Контроль за исполнением набто^цего постановления оставляю за собой. 

Ш щ  
U u  , Д  

И.о. главы администрации / *)f ^ Е.Б.Сорокина 
i f  ;'<* 


